Stand 1.2020 EA T120-5
LCD-GRAFIKMODUL 120x32 INKL. KONTROLLER
TECHNISCHE DATEN
* KONTRASTREICHE SUPERTWIST ANZEIGE (GRÜN)
* KONTROLLER PT6520 ODER KOMPATIBEL INTEGRIERT
* ANSCHLUSS AN 8-BIT DATENBUS
* SPANNUNGSVERSORGUNG +5V / ca. -0,9V max. 800µA
* SPANNUNGSVERSORGUNG ±3,3V max. 800µA

* LED-HINTERGRUNDBEL. (BLAU-WEISS, typ.45mA)
* FRONTRAHMEN EA 017-8UKE (60,8x24,2mm)
BESTELLBEZEICHNUNG
LCD-GRAFIKMODUL 120x32 PIXEL EA T120L-53
LCD-GRAFIKMODUL 120x32 MIT LED-BELEUCHTUNG EA T120A-54LED
LCD-GRAFIKMODUL  MIT TOUCH PANEL 5X2 EA T120A-54LEDTP
LCD-GRAFIKMODUL 120x32, BLAU-WEISS EA T120B-54LW
LCD-GRAFIKMODUL  BLAU-WEISS, MIT TOUCH PANEL EA T120B-54LWTP
HIGH-LEVEL-GRAFIKKONTROLLER MIT RS-232C (NICHT F. TOUCH) EA IC1520-2PGH
FRONTRAHMEN (SICHTFENSTER 60,8 x 24,2 mm) EA 017-8UKE
-20
..+